
#whdentalwerk

wh.com

Piezomed Module 
Průlom ve světě 
chirurgických přístrojů  

Novinky 
& Nabídky
Září 2021
Srpen 2022

Novinka



1:1 Kolénka & Rovné násadce
Pro univerzální použití

WK-56 LT

3
ROKY

WG-56 LT

2
ROKY

WG-56 A

2
ROKY

WE-56

1
ROK

Nízkorychlostní kolénkové a rovné 
násadce jsou vhodné pro konečnou 
úpravu protetických prací a leštění. 

HK-43 LT HG-43 A HE-43

3
ROKY

2
ROKY

1
ROK

1:5 Kolénka
Vysoký kroutící moment
a přesnost
Vysokorychlostní násadce
pro rotační nástroje typu
FG (do turbínek) jsou
vhodné pro širokou škálu
indikací, a navíc poskytují
práci bez zpětného sání,
jež se vyskytuje u turbínek.

WK-99 LT

3
ROKY

WG-99 A

2
ROKY

Turbínky
Vysoká rychlost, 
nízká hmotnost

S LED+ generátorem 
Pro nesvětelné motory a 
vzduchové hadice bez el. kontaktů

TE-98 LQ

TE-98 LQ+RQ-24           

TK-98 L

 TK-98 L          

TK-98 L+RQ-24           

24
W

2
ROKY

1
ROK

TE-95 RM/BC

18
W

TE-98 LQ 

18
W 1

ROK

WE-99 LED G 
Převod 1:4,5

WE-56 LED G 
Převod 1:1

1
ROK

1
ROK

Unikátní a patentovaná W&H 
LED+technologie s generátorem dokáže 
zajistit osvětlení v LED kvalitě pro kolénkové 
násadce v případě, že motor není vybaven 
zdrojem světla. A dokonce i v případě 
turbínek, kde u starších typů vzduchových 
hadic nejsou el. kontakty. 

Všechny turbínky W&H mají
hlavičku1, jež usnadňuje

čištění, a ventil zabraňující
zpětnému nasání tekutin.

1Tzv. hygienická hlavička 
je unikátní  W&H systém 

patentovaný v Evropě a USA.

TK-94 L+RQ-24           TK-94 L          

TK-94 L

14
W

2
ROKY

 TG-98 L          TG-98 L+RQ-24           

TG-98 L

21
W

1
ROK

WG-99 LT

2
ROKY

24
W

2
ROKY

Osvětlení LED+ Kroužek 5 LED+

Světelné Nesvětelné Světelné s generátorem

Výkon Záruka

Protetika 
& Záchovná stomatologie

ZDARMA
při koupi 

autoklávu*

* Při nákupu autoklávu je POUZE JEDEN produkt ZDARMA

24 507 CZK
Ceníková cena
34 369 CZK

24 507 CZK
Ceníková cena
30 742 CZK

19 328 CZK
Ceníková cena
23 816 CZK

17 165 CZK
Ceníková cena
20 909 CZK

6 498 CZK
Ceníková cena
8 266 CZK

24 507 CZK
Ceníková cena
29 860 CZK

13 664 CZK
Ceníková cena
17 282 CZK

6 165 CZK
Ceníková cena
7 514 CZK

31 657 CZK
Ceníková cena
45 313 CZK

18 828 CZK
Ceníková cena
26 038 CZK

28 492 CZK
Ceníková cena 35 022 CZK

8 331 CZK
Ceníková cena 13 460 CZK

22 160 CZK
Ceníková cena 25 711 CZK

23 660 CZK

Ceníková cena 29 011 / 20 419 CZK

38 655 CZK

Ceníková cena 52 141 / 43 222 CZK

37 822 /   32 824 CZK
Ceníková cena 48 580 / 39 661 CZK

27 159 /   22 160 CZK
Ceníková cena 35 872 / 26 953 CZK

17 995 CZK

33 650 CZK



Proxeo 
ZE-55 RM/BC
Nesvětelný
Bez regulace výkonu
Přímo na vzduchovou
hadici bez rychlospojky

Proxeo 
ZA-55 LM
Světelný
Nastavitelný výkon
Připojení na rychlospojky 
KaVo Multiflex
Sirona, NSK

Hrot 1AU
Vhodný pro odstraňování
zubního kamene ve všech
kvadrantech zubního oblouku
i u molárů se zakřiveným
povrchem a sklánějících se
linguálním směrem

Hroty
Velmi kvalitní hroty 
s momentovým klíčem.
Nabízíme 3 různé závity.
Q - pouze na patentovaný systém W&H Q-link
U - pro W&H bez Q-link, EMS/Mectron
S - kompatibilní s NSK/Satelec

Od

Proxeo Twist 
WP-66 W
Kolénkový násadec 4:1
pro W&H kalíšky a kartáčky

144 kalíšků/144 kartáčků 
 pro Proxeo Twist WP-66 W 
a Cordless PL-66 W

Proxeo Ultra 
PB-530

Vyleštěte povrch zubů
rotačními instrumenty!
Odstraňte měkké usazeniny a zabarvení!

Profylaxe 
& Parodontologie

Nezáleží na tom, jaké hroty chcete používat,
u nás najdete vždy ten správný násadec.
Jedno řešení pro všechny typy hrotů.

Kompatibilní s hroty
Satelec, EMS, NSK a Mectron

Univerzální piezoscaler!
Proxeo Ultra

Proxeo Ultra 
PB-520

Novinka

Záruka

2

Záruka

2

Záruka

1

Záruka

1

Záruka

1Záruka

2

Prophy for 
Professionals

by W&H

Proxeo Twist 
Cordless PL-66 W
› Tři různé typy uchycení rotačních nástrojů
› PL-66 W s běžnou kleštinou 
› PL-64 pro šroubované nástroje typu YOUNG
› PL-44 pro jednorázová kolénka typu DORIOT

Proxeo Combi Set
› Proxeo Ultra PB-530 + Proxeo 
Twist Cordless PL-66 W
› Společný bezdrátový nožní ovladač 
pro oba přístroje

Proxeo Aura 
Prophy-Set
Pískovač
120° násadec
Prášek SOFT

Prášek 
Soft
Vhodný k základnímu 
odstraňování
supragingiválního 
biofilmu a různých
zbarvení.

4x250 g

Prášek 
Smooth
Díky částicím s kulovitým 
tvarem je práce
v supragingivální oblasti 
atraumatická a nejsou 
poškozovány měkké tkáně.

4x250 g

Prášek 
Sensitive
Umožňuje odstranění 
nejenom supragingivální- 
ho, ale i subgingiválního 
biofilmu.

2x160 g

Vyleštěte povrch zubů
pomocí vzduchu
Odstraňte měkké usazeniny a skvrny!

Cena druhého násadce

W
&H

 Q
-L

in
k 

W
&H

 / 
EM

S 
/ M

ec
tro

n

W
&H

 / 
NS

K 
/ S

at
ele

c

-20%

3 HROTY 
ZDARMA

při koupi 
PB-520*

4
HROTY 
ZDARMA

2
HROTY 
ZDARMA

11 206 CZK
Ceníková cena 13 395 CZK

78 735 CZK
Ceníková cena 104 217 CZK

2 277 / 3 267 CZK
31 494 CZK

2 483 CZK 3 626 CZK 1 715 CZK

38 877 CZK

37 963 CZK
Ceníková cena 46 947 CZK

13 894 CZK
Ceníková cena 17 054 CZK

15 845 CZK
Ceníková cena 19 831 CZK

49 985 CZK
Ceníková cena 62 694 CZK

57 989 CZK
Ceníková cena 72 593 CZK

2 150 CZK

2 140 CZK



Záruka

2Implantmed 
Plus SI-1023

Novinka

Hadičky
Infuzní set pro všechny
chirurgické jednotky W&H

Jednorázové 6 ks

Sterilizovatelné 1 ks

Sestavte si svoji vlastní 
chirurgickou jednotku! 
Základní Kit Implantmed Plus 
si u nás můžete rozšířit o 
spoustu doplňků. Hned teď 
za supervýhodnou cenu, a 
nebo postupně, 
jak budete potřebovat.

 
Bezdrátový nožní 
ovladač SN-W

Piezomed Module 
Plus světelný 

Piezomed Module 
Classic nesvětelný 

DRUHÝ 
světelný motor 
EM-19 LC

 
Chirurgický vozík s el. zásuvkami
Přístroje nejsou zahrnuty v ceně

Kit Implantmed 
Plus SI-1023 
› Řídící jednotka Implantmed SI-1023
› Světelný motor EM-19 LC 
› Kabelový nožní ovladač S-N2 
› Jeden světelný násadec dle vašeho 
výběru WS-75 L, S-11 L nebo WS-91 L 

Osstell Beacon pro měření 
stabilty implantátu

-25%

-50%

Propojitelný s 
Implantmed Plus 
SI-1023

DRUHÝ 
světelný 
násadec 
WS-75 L, S-11 L 
nebo WS-91 L

-50%

27 770 CZK
Ceníková cena 31 951 CZK

141 722 CZK
Ceníková cena 159 985 CZK

28 897 CZK

17 936 CZK 13 068 CZK

62 857 CZK

147 015 CZK

114 345 CZK

1 820 CZK

2 516 CZK



WS-91 LG

1:2,7 45º 1
ROK

Chirurgie 
& Implantologie

Pro Implantmed Classic SI-923 
a chirurgické jednotky VŠECH OSTATNÍCH VÝROBCŮ

POUZE pro Implantmed
Plus SI-1023

WS-91 L

1:2,7 45º 2
ROKY

WI-75 E/KM

20:1 1
ROK

WS-75 LG

20:1 1
ROK

1
ROK

S-11 LG

1:1

S-11

1:1 1
ROK

S-11 L

1:1 2
ROKY

WS-75 L

20:1 2
ROKY

20
:1

Př
ev

od
Sv

ět
eln

é
Ne

sv
ět

eln
é

Sv
ět

eln
é 

s 
ge

ne
rá

to
re

m
RO

KY2
Zá

ru
ka

Násadce LG s jedinečnou W&H LED+ technologií
s generátorem. Poskytuje perfektní kvalitu 
přímého LED osvětlení bez jakékoli ztráty ve 
světlovodu. Možno použít i v případě, 
že je motor vybaven vlastním zdrojem světla.

Jednoduchý, spolehlivý 
a výkonný

Implantmed 
Classic SI-923

DRUHÝ 
nesvětelný násadec 

WI-75 E/KM nebo S-11

Záruka

1

Kit Implantmed
Classic SI-923 
› Implantmed SI-923 
› Nesvětelný motor EM-19 
› Kabelový nožní ovladač S-N2 
› Jeden SVĚTELNÝ násadec s 
generátorem dle vašeho výběru 
WS-75 LG, S-11 LG nebo WS-91 LG

Kit Implantmed
Classic SI-923 
› Implantmed SI-923 
› Nesvětelný motor EM-19 
› Kabelový nožní ovladač S-N2 
› Jeden NESVĚTELNÝ násadec dle 
vašeho výběru WI-75 E/KM nebo S-11

DRUHÝ 
nesvětelný motor
EM-19

-50%

-50%

-50%

Novinka

S-16

1:2 1
ROK

95 547 CZK
Ceníková cena 122 872 CZK

108 496 CZK
Ceníková cena 137 704 CZK

25 752 CZK
Ceníková cena 30 448 CZK

38 716 CZK
Ceníková cena 45 281 CZK

25 752 CZK
Ceníková cena 29 272 CZK

38 716 CZK
Ceníková cena 45 019 CZK

38 716 CZK
Ceníková cena 42 177 CZK

35 875 CZK
Ceníková cena 40 609 CZK

35 875 CZK
Ceníková cena 37 799 CZK

35 875 CZK
Ceníková cena 40 936 CZK

37 865 CZK

12 876 CZK

20 125 CZK

19 358 CZK

DRUHÝ 
světelný násadec 
s generátorem
WS-75 LG, S-11 LG 
nebo WS-91 LG



 
Piezomed
Classic Module
+ Implantmed 
SI-1023 jednotka 
+ kabelový nožní 
ovladač S-N2 

 
Piezomed
Plus Module
+ Implantmed 
SI-1023 jednotka 
+ kabelový nožní 
ovladač S-N2

 
Piezomed Plus Module
› Výkon 24W 
› Světelný násadec SA-40 L 
› Funkce automatického rozpoznání hrotu 
› Knihovna hrotů 
› Momentový klíč 
› 6 hadiček 

Novinka
Novinka

Novinka

Piezomed Module 
Zcela mění svět 
chirurgických přístrojů 
Stačí jenom připojit a z vašeho
chirurgického motoru
se hned stane piezo!
Získáte dva chirurgické 
přístroje v jednom!

NEMÁTE Implantmed 
Plus SI-1023
Kupte pouze řídící 
jednotku SI-1023 

MÁTE Implantmed 
Plus SI-1023

 
Piezomed Classic Module
› Výkon 18 W 
› Nesvětelný násadec SA-40 
› Bez funkce rozpoznání hrotu
› Momentový klíč 
› 6 hadiček 

Piezomed 
SA-320

 
Piezomed SA-320
› Výkon 20W 
› Funkce automatického rozpoznání hrotu
› Drátový nožní ovladač S-N1 
› Světelný násadec
› Momentový klíč 
› 3 hadičky

Funkce 
automatického 
rozpoznání hrotů Záruka

1

Záruka

1

Kdykoli
můžete rozšířit o 
chirurgický motor a získat 
tak další, plně vybavenou, 
chirurgickou jednotku.

163 023 CZK
Ceníková cena 192 100 CZK

147 015 CZK114 345 CZK

212 355 CZK

179 685 CZK



Vnitřní čistění 
& mazání
Prodlužte životnost instrumentů 
a ušetřete za opravy!

Refill cartridge
Multidem C27

Adaptér
Quick ISO

Adaptér
Quick RM

Multidem C27 
Zdroj demineralizované vody 
nejenom pro vaše autoklávy, ale na vše, 
co je v ordinaci potřeba umýt - stačí 
stisknout tlačítko. Unikátní systém výměny 
kazety, který zvládne každý, zcela bez
nutnosti návštěvy servisního technika.

Sealer Seal²
Seal² dokáže za pouhé dvě sekundy 
vytvořit pomocí 12 mm širokého 
sváru odolné a hermetické uzavření 
sterilizačních obalů.

Balení
Uchovejte
vše sterilní!

€1.932

C27+vodní pistolí
**+

/-1
0%

 

* Při nákupu autoklávu je POUZE JEDEN produkt ZDARMA* Při nákupu autoklávu je POUZE JEDEN produkt ZDARMA

Assistina Twin Assistina 301 plus

Assistina 301 plus
maintenance set

2 761 CZK3 398 CZK2 777 CZK5 293 CZK6 273 CZK

Assistina Twin 
Care set

Příslušenství Příslušenství Info

Podle normy UNI 868-5 5
musí mít svár minimální šírku 6 mm.
Lisa Seal2 však dokáže velmi
rychle vytvořit 12 mm široký svár.
Takto široký svár je dostatečnou
zárukou, že obal odolá tlaku
i vakuu, jež jsou vytvářeny
během cyklu třídy B.

Service Oil F1
Důkladné promazání
prodlouží život vašich
instrumentů.

Záruka

1

   Advanced 
  Infection Prevention 
Management Solutions

10’’ 35’’

Osstell SmartPegs
SmartPegs jsou tělíska pro měření
s Beacon. Jednoduše je našroubujte
a můžete měřit. VYBERTE TĚLÍSKO
ODPOVÍDAJÍCÍ POUŽITÉMU TYPU
IMPLANTÁTU 

5 SmartPeg tělísek v 1 balení

10
Smart
 Pegs*

ZDARMA

**Při koupi Beacon

“Toto zařízení je jedním z nejlepších vynálezů moderní 
implantologie. Jak jinak změřit vazbu mezi implantátem a kostním 
komplexem – osseointegraci? Tohle prostě musí mít každý, kdo se 
zabývá implantologií, a to jak její chirurgickou, tak protetickou fází.“
Dr. Raquel Zita Gomes

KDY zatížit implantát?
› Okamžitě, nebo čekat na vhojení?
› Vše v jednom kroku?
› Jak poznám, že došlo k osseointegraci?
Osstell Beacon - váš průvodce 
světem implantologie

Osstell Beacon

Propojitelný s 
Implantmed Plus 

SI-1023 ZDARMA
při koupi 

autoklávu*

ZDARMA
při koupi 

autoklávu*

Nízká stabilita      Vysoká stabilita

Je to důvěryhodné? Není to jenom trik?
Osstell Beacon používá pro měření hodnotu ISQ, ta je založena
na výsledcích více jak 1 200 odborných studií.
Chcete vědět víc? Navštivte osstell.com/clinical-guidelines

60 70

Koduktivita  Multidem C27
vstupní vody ** Filtrovací kapacita náplně
50 μS/cm  2250 l.
100 μS/cm  1130 l.
200 μS/cm  565 l.
300 μS/cm  375 l.
400 μS/cm  280 l.
500 μS/cm  225 l.

Assistina zachytí aerosol v
HEPA filtru a odcházející vzduch je bezpečný!!
Při ručním ošetřování jsou mikroorganismy 
rozprašovány po místnosti.

67 132 CZK
Ceníková cena 81 250 CZK

36 763 CZK
Ceníková cena 42 798 CZK

74 814 CZK
Ceníková cena 83 799 CZK

3 202 CZK

14 718 CZK 12 121 CZK

980 CZK 20 451 CZK
C27



Příslušenství

Sterilizace
Ušetřete čas a peníze díky jedinečné 
funkci Eco-dry!

Tyto výhody získáte při nákupu 
KAŽDÉHO autoklávu W&H:
› Automatický záznam cyklů na USB 
› Barevný dotykový displej a menu v 
  SLOVENSKÉM jazyce 
› Možnost interní i externí dodávky vody 
› Zcela jednoduché čištění všech 
  potřebných míst a nádrží
› Přidaný filtr chránící vnitřní 
  elektroniku přístroje 
› Servisní interval až po 4.000 cyklech nebo 
  po 5 letech! 

Záruka

2

-50%

-40%-45%

-40%

*S
po

tře
ba

 v
od

y 
na

 c
yk

lu
s 

je 
uv

ed
en

a 
př

i p
rů

m
ěr

né
 n

áp
ln

i 2
 k

g

134ºc

Za jeden aktivační kód

Autokláv Lisa 
17 litrů nebo 22 litrů 
Včetně všech aktivačních kódů Lara

0.39
litrů*

15’
Autokláv Lara 17 litrů 

Autokláv Lara 22 litrů 

0.40
litrů*

18’

   Advanced 
  Infection Prevention 
Management Solutions

Helix test
Balení obsahuje 1 tělísko a 
250 indikátorů 

Aktivační kódy pro Lara
Unikátní systém umožňuje odemknout na vaší Lara nové 
funkce. Nabízí se velmi oblíbený S-cyklus, jenž sterilizuje kovové 
nebalené nástroje již za 20 min, nebo Eco-dry funkce, která 
zkracuje sušící fázi cyklu podle velikosti sterilizované náplně. 

Jeden výrobek W&H ZDARMA
při koupi autoklávu.
Vyberte si ten váš!
› Multidem C27
› Svářečka obalů Seal2
› Kolénko Synea Fusion WG-99 LT

*Získejte dvojitou výhodu! 
Velmi si vážíme vaší důvěry v naše autoklávy, a proto 
vám navíc nabízíme jedinečnou cenu na tyto výrobky, 
pokud si je objednáte zároveň s autoklávem W&H. 

Kit Synea Vision
Kolénko  1:5 WK-99 LT
Kolénko  1:1 WK-56 LT

Implantmed LED+
SI-1023 s bezdrátovým 
nožním ovladačem a 
světelné kolénko WS-75 L

Kit Proxeo Aura
Pískovač s 120 násadcem 
a práškem SOFT
Turbínka TG-98 L s rychlospojkou RQ-24

Assistina Twin
1 instrument zevnitř 
vyčištěn a namazán 
za pouhých 10 vteřin

6 534 CZK6 142 CZK 38 028 CZK*
Ceníková cena 76 056 CZK

37 048 CZK*
Ceníková cena 67 366 CZK

48 744 CZK*
Ceníková cena 81 250 CZK

103 368 CZK*
Ceníková cena 172 269 CZK

+BONUS

BEZ BONUSU

BEZ BONUSU

Bonus 
až

25.000CZK

198 307 CZK
Ceníková cena 267 241 CZK

125 900 CZK
Ceníková cena 217 452 CZK

115 900 CZK
Ceníková cena 199 186 CZK



Denta servis s.r.o.
Rudolfovská tř. 476/111
370 01 Ceské Budějovice
tel. +420 777 102 488
info@dentaservis.cz
www.dentaservis.cz

Servis:
Násadce & malé přístroje, chirurgie / Sterilizace 
+420 777 692 700 / +420 605 208 174
servis@dentaservis.cz


